АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10.12.2015                                        № 124

О    назначении   половины    членов  комиссии

по  проведению    конкурса      на     замещение

должности главы администрации города Азова

В соответствии с ч. 5 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Азовской городской Думы от 22.07.2014 № 339 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Азова»,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить половину членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Азова (далее – конкурсная комиссия) в следующем составе:

	1.
	Пакус

Игорь Альдорадович
	- главный врач ГБУЗ «Областная клиническая больница № 2», депутат Законодательного Собрания Ростовской области

	2.
	Певнев
Виталий Миронович
	- президент НП «Межрегиональный центр охраны труда», Почетный гражданин города Азова

	3.
	Иванов
Анатолий Тимофеевич
	- председатель общественного совета при администрации города Азова, Почетный гражданин города Азова

	4.
	Спичковский

Владимир Николаевич
	- генеральный директор ОАО «Азовский оптико-механический завод», председатель Совета директоров города Азова

	5.
	Селиванов
Антон Владимирович
	- главный специалист – юрист Контрольно-счетной палаты города Азова.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Азовской городской Думы Голованева Ю.П.

Председатель городской Думы –

глава города Азова

            С.Л. Бездольный
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                                   Ю.П. Голованев

Решение вносит:
Председатель городской Думы - глава города Азова